
富県老施協第７号 

令和７年５月７日 

 

 富山県老人福祉施設協議会 

  老人福祉施設長      様  

  デイサービスセンター長  様 

 

                         富山県老人福祉施設協議会 

                          会長  大 﨑 雅 子 

  

 

令和７年度第１回総会の開催について(ご案内) 

 

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このことについて、次のとおり開催いたしますので、時節柄、ご多用のこ

ととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

 つきましては、出欠について、５月２１日（水）までに、以下のフォームからご

報告くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

 １ 日 時  令和７年５月２８日（水）午後２時から 

 

 ２ 場 所  富山県民会館 ６階 ６１１号室 

        富山市新総曲輪４番１８号 TEL 076-432-3111 

 

 ３ 議 題 

   （１）令和６年度事業報告について  

   （２）令和６年度収支決算について  

   （３）補充役員の選出について 

   （３）富山県老人福祉施設大会について 

   （４）富山県老人福祉施設協議会長表彰について 

 

 

 

                               （２枚目あります） 

 



 【 総会閉会後に次のビデオメッセージの上映を予定しています。】 

  ・「全国介護福祉政治連盟」からの依頼による、第 27 回参議院議員通常選挙にお

ける比例区推薦候補者のご挨拶 

    詳細は、後日、ご案内いたします。 

 

 

※1 お車でお越しの場合は、富山県民会館駐車場をご利用ください。また、富山県

総合福祉会館（サンシップとやま）駐車場もご利用いただけます。 

  いずれも、駐車券を会場までお持ち願います。 

 

※2 ご欠席の場合は、委任状をファックスまたはメール(ＰＤＦ)で事務局まで送付

願います。委任状様式は協議会ＨＰ会員専用ページ総会開催案内からダウンロ

ードをお願いします。 

 

※3 総会資料は、１週間前を目途に事前にお送りする予定ですので、当日、ご持参

いただきますようお願いいたします。 

 

 

※ 令和７年度第１回総会 出欠回答フォーム 

https://forms.office.com/r/yNUmHwuNG1（5/21〆切） 

 

 

 

 

 

                   富山県老人福祉施設協議会 

                    事務局  西川  山本 

                    TEL 076-431-6723 FAX076-432-6064 

                    toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp 

 

 

https://forms.office.com/r/yNUmHwuNG1
mailto:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp

